
Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

„Pracoviště lymfólogie - LDA''
číslo smlouvy objednatele: 10SM2«}190/2024
Čfek) smlouvy zhotovitele: 004/2024

OBJEDNATEL;

I, Smluvní strany 

Slatinné lázně Tfieboíi s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budqovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

Lázeňská 1001,379 13 T?eboň n 
251 79 896,
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k prevzeb' díla a k jednání ve věcech technických:

dále jen .^objednatel* 

a

ZHOroVirEL KOSTKA JH s.r.o.
společnost zapsaná v obch. r^stříku u KS Č.Budějovice., spisová značka odd. C, vložka 5865

Sídlo:
IC:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

Česká 772, 377 01 JindříchOv Hradec II 

63908701
Ing. Josefem Kostkou

ve věcech technických - stavbyvedoucí 
Ing. Josef Kcstka,;

dále jen „zhotoviter

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledkG zadávacího řízení s názvem „Pracoviště lymfologíe - 
LDA", (dále též „Zadávací řízeni), konaného objednatelem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ"). Případné úpravy smlouvy či plnění 
v průběhu trvání smlouvy nesmí překračovat rámec příslušných ustanovení ZZVZ.



II.
Předmět díla a podklady k jeho provedení

2.1 Definice díla a úvazek jdio provedení

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele prov^ pro objednatele řádně a včas dílo, 
spoavajíd v provedení stavebních a souvisqídch prad vobjekbi El, na pare. č. 1977/11, 
v katastrálním území Třeboň, stavební objekt č.p. 1001, v areálu Lé^ňskáio domu Aurora, 

v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentad pro výběr dodavatele vypracovanou Ing 
Simonou Mik^kovou v únoru 2024 a v rozsahu výkazu výměr (dále též „stavba" a „dílo"). 
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, konstrukcí a 
dodávek, vč. dodávek potřebných materiálů a zařcení nežitých pro řádné dokončení díla, dále 

provedení wech činností souvisejídch s dodávkou stavebních prací, technologií a konstrukd, 
j^ichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny

Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit za řádně a včas provedené dílo 
dohodnutou cenu, vše dle podmínek této smlouvy.

2.3 Závazné dokumenty

2.3.1 Podoba, rozsah a podmínky plnění dle této smlouvy, způsob provádění stavebních prací 
a další podmínky realizace díla jsou dehnovány touto smlouvou, a dále jgími přílohami, 
které tvoří nedílnou součást této smlouvy:

ddeumentad pro výběr zhotovitele s názvem profektu „ZMĚNA DOKONČENÉ 
STAVBY - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI STAVBY č.p. lOOl/H; 
PAVILONU El LD AURORA, Nové prostory pro procedury lymfodrenáží v místě 
původní dtárný" (dále též „Projekto>^ dokumentace, nebo „Pracoviště - lymfologíe 

- LDA").
zhotovitelem oceněným Výkazem výměr
dalšími podklady a dokumenty, které byly součástí Zadávacího řcení.

2.3.2 Uvedené dokumenty a podklady jako celek, stejně jako jednotlivé podmínky a 
požadavky v nich uvedené, jsou závazné a předepsané podmínky nezaměnitelné. 
Piípadné změny oproti těmto dokumentům či podmínkám musí být uskutečněny 
v souladu s touto smlouvou.

2.3.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou 
dna, se wemi dokumenty, které byly přeloženy vZadávadm řízení, a s místem 

provádění díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami a odbornými 
znalostmi, potiebnými k řádnému plnění této smlouvy.

2.4 Harmonognam prací

2.4.1 Harmonogram prací.

2.4.1.1 Objednatel umožní zhotoviteli realízatí stavebního díla stím, že průchod pro pohyb 
veřejnosti chodbou k restauraci Harmonie musí být zachován alespoň v polovině 
stávajíd šíře chodby a musí být oddělen prcAiprachovou příčkou. Provádění stavebních 
prad je možné v době od 7:00 - 21:00, a to i ve dnedi pracovního klidu (soboty, neděle 
a o 5\átcich). Celková doba provádění di1a, od jejího zahájení do předání díla Objednateli 
bez vad a nedodělků nebránídch užívání díla, nesmí překročit 37 kalendářních dnů a 
nejpozději do 30 kalendářních dnŮ od zahájení stavby musí být dodržena připravenost 
stavby k montáži dveří a truhlářských výrobků dodávanýdi objednatelem.



2.4.1.2 Harmonogram prad je definován jako závazný ve vztahu k jednotlivým stavebním 
činnostem i koneáiému termínu předání díla bez vad a nedoděliď. Prodloužení termínfi 
zde uvedených je možné pouze na Skladě výjimek, stanovených touto smlouvou

2.4.2 V Harmonogramu prad musí být zohledněny objektivně a spravedlivě očekávatelné 
prodlevy na straně ot^natele (příp. třetích osob), tj. takové prodlevy, které 
s pohlédnutím ke všem okolnostem, zvyklostem a obvyklému množství práce s tím 
spojené lze předpokládat a s nimiž je nutno v průběhu pi^ podtat. Zhotovitel je 
povinen v rámd Harmonogramu prad přistupovat k příslušným časům s maximálním, 
ověřeným, průkazným a praxí potvrzeným know-how, a současně se malostí a pečlivostí 
příslušníka všech odborných povolání, kterých je k řádné realizací předmětu smlouvy 
zapotííebí.

2.4.3 Zhotovitel bere na vědomí dikd čl. VI. smlouvy, přičemž prohlašuje, že Harmonogram 
prad již zohledňuje výše uvedené prodlevy na straně obj^natele (příp. třetích osob) a 
že na základě jejich existence nebude vmášet nároky na prodloiďSení termínu plnění 

v rozporu se jmenovanými obnoveními této smlouvy.

2.5 Změna závazků ze smlouvy

2.5.1 Smluvní strany jsou povinny infbmwvat se navzájem o jakékoli potřebě změny plnění či 
jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co tátovou pdřebu ^istí.

2.5.2 Objednatel na základě předbžených informací rozhodne o zatřídění příslušné změny 
z hlediska této smlouvy a právních předpisů, a dále o formě provedení takové změny.

2.5.3 Zhotovitel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 
s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.

2.5.4 Dle povahy změny bude změna provedena zápisem do stavebnrho deníku, změnovým 
listem, příp. změnou v podobě dodatku ke smlouvě.

2.6 Místo provádění díla

2.6.1 Místem provádění stavebních a souvisejících prací je budova ^1” na pozemku parcelní 
č. 1977/11, stavební objekt č.p. 1001, areál Lázeňský dům Aurora, katastrální území 
Třeboň. Métem pro umístění staveniště je vymezená část pozemku 1977/3, dle přílohy 
Situace stavby, výkres č. COl.

2.6.2 Místem pro jednání mezi objednatelem a zhotovíteiem je sídlo objednatele - lázeňský 
dům Aurora, Lázeňská 1001,379 01 Třeboň, příp. jiné místo dle určení objednatele.

m.
Další součásti předmětu plnění

3.1 Předkládání vzorků

3.1.1 V ptípadě potřeby předložení vairků materiálů nebo výrobků, které budou v rámci 
stavebních prací použity, je zhotovitel povinen tyto předložit objednateli n^pozdějl do 
5 pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací.

3.1.2 Objednatel je oprávněn příslišné materíály nebo výrobky odmítnout, z^m. s ohledem 
na neúčeinost použití, nevhodné vlastnosti ů' jiné nevhodné parametry nabízeného 
matenátu nebo výrobku, který však jinak splňuje kritéria Projektové dokumentace nebo 
Výkazu výměr.



3.1.3 Objednatel mQže současně sám navrhnout použití jiného konkrétního průmětu nebo 
materiálu, který bude odpovídat Projektové dokumentad a Výkazu výměr (vč. cenové 
hladiny), a bude mít odpovídající vlastnosti.

3.1.4 Zhotovitei je povinen v otqektivně dosažitelné IhQtě předložit stejným zpQsobem nový 
vzorek materíáiů nebo výrobkQ k odsouhlasení objednatelem.

3.1.5 Zhotovitel může nahradit předložení vzorku dostatečným a prokaratelným podkladem 
(např. katalogovým listem).

3.2 Součinnost zhotovitele ve qirávních nzeních

3.2.1 Součástí plnění dle této smlouvy není zastupování objednatele zhotovíteiem ve 
správních ř^eních, týkajících se stavby, j^ího prQběhu ani jqího ukončení.

3.2.2 Zhotovitel je povinen poskytnout v těchto řízeních objednateli řádnou součinnost, 
poskytnout potřebné informace o stavbě a dokumenty, které na zhotoviteli lze 
spravedlivě požadovat, a to bez zbytečného odkladu po žádosti objednateie o poskytnutí 
takové součinnosti.

3.2.3 Náklady, spojené s těmito ř^ními, jsou náklady objednatele, pokud vznik správního 
^enía s ním souvisejících nákladů objednatele nebyly zapříčiněny jednáním zhotovitele 
v rozporu s touto smlouvou r^bo právními před|Msy.

3.2.4 Zhotovitel povinen se účastnit řcení o vydání kolaudačního souhlasu, vč. příslušných 
mýtních šetření. Tato jeho účast je nákladem zhotovitde a je již započtena v nabídkové 
ceně.

3.3 Dokumentace skutečného provedení

3.3.1 Součástí plnění dle této smlouvy je též vypracování dokumentace skutečného provedení, 
a to v rozsahu, který bude dostatečný pro řádné následné užívání stavby.

3.3.2 Dokumentace skutečného provedení musí být odsouhlasená objednatelem. Objednatel 
je povinen se k této dokumentad vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího prokazatelného 
předložení.

3.3.3 Dokumentace skutečného provalení bude jako celek předána ve dvou tištěných 
vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení objednateli v rámd předávacího 
řÉení. Dokumentace bude vypracována v souladu sN^láškou č. 499/2006 Sb. o 

dokumentad staveb.

3.3.5 Zhotovitel ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech 
souvisejících s piávem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
poskytuje objednateli výhradní a časově a teritoríálně neomezenou licend k užití 
veškerých složek této části díla nebo jednotlivých činností dle této smlouvy, a to všemi 
zákonem předvídanými způsoby a formami.

IV.
Cena díla

4.1 Cena nejvi^ přípustná

4.1.1 Cena díla a všech jeho součástí (dále též „cena díla") je smluvními stranami stanovena 
jako cena nejvýše přípustná za provedení díla a všech jeho součástí dle podmínek této 
smtouvy.



4.1.2 Cena díla je stanovena zhotovitelem oceněným Výkazem výměr v rámd Jeho nabídky.

4.1.3 Koeně díla bude připočteno odpovíde^íď DPH ve výší platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.2 Cena celková

Cena díla zahrnuje ocenění ^^h činností a nákladů zhotovitele, tedy odměnu za vykonanou 
prád, náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realized a předání díla zhotovitelem, náklady 
na zřízení, p[ovos>vánf a likvldad staveniště pro potřeby zhotovitele, odměnu a náklady za 
realizad všech souvisejídch anností dle této smlouvy vč. platby za poskytnutí licence v rozsahu 
dle této smlouvy a vč. odměny a nákladů na poskytnutí veškeré součinnosti, se kterou tato 
smlouva počítá, a dále odměnu a náklady za v^keré činností zhotovitele, potřebné k řádné 
realizad díla, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem z^nebo na základě 
předložených podkladů a informad od objednateie měl a mohl vědět

4.3 Úprava ceny díla

4.3.1 V případě změny smlouvy v průběhu jejího plnění jsou smluvní strany povinny řídit se 
zákonem a příslušnou změnu vály řádně odůvodnit (zejm. s ohledán na nezbytné 
úpravy předmětu plněnQ. Jakákoliv změna ceny pak musí odpovídat provedené změně 
předmětu plnění.

4.3.2 Při úpravě ceny díla budou v těchto případech vždy primárně použity jednotkové ceny 
položek, uvedáié ve Výkazu výměr. V případě, kdy piisiušná polcška nebude oceněna 

ve Výkazu výměr, provedou smluvní strany její nacenění dle ceníku URS a.s., platného 
v době provedení příslušné úpravy.

4.3.3 Jakákoliv úprava cen díla ve smyslu změny závazku ze smlouvy se bude řídit 
ustanovením ď. 2.5 této smlouvy.

4.3.4 Cena ve Výkazu výměr může být rovněž změněna v případě změny zákonné sazby DPH 
ve smyslu příslušných platných právních předpisů.

4.3.5 S výjimkou výše uvedených případů není změna jednotkových cen ani celkové ceny díla 
přípustná.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platby za provedené práce se uskuteční na základě fakturace zhotovitele.

5.1.2 Fakturace zhotovitele bude probíhat měsíčně zpětně za provedené a objednatelem 
odsouhlasené práce za předchozí kalendářní měsíc.

5.2 Zádržné

5.2.1 Každá faktura bude zhotovitelem vystavena do výše 90 % z fakturovatelné částky. 
Částka rovnající se nevyfakturovaným 10 % z každé fakturace slouží jako zádržné, které 
bude uhrazeno Obj^natelem pcrté, co proběhne úspěšné protokolámí předání a 
převzetí díla, vč. odstranění veškerých vad díla a jeho nedodělků, resp. splnění všech 
povinnc^', vyplývajidch z předávacího protokolu.



5.3 Podklad pro fakturaci

5.3.1 Podkladem pro možnost vystavení faktury Je odsouhlasení rozsahu provedených prad a 
j^kti kvality zástupcem objednatele formou qtšťovadho protokolu.

5.3.2 Bez tohoto podkladu není zhotovitel oprávněn fakturu vystavit ani nárokovat proplacení 
stavebních prad Jiným zpQsobem. Objednatel není v takovém případě v prodlení 
s plněním svých povinnosb' dle této smlouvy.

5.3.3 Obrjednatel není současně oprávněn bezdOvodně odmítnout odsouhlasoií rozsahu 
provedených prad a JeJIdi kvality, ani není oprávr^n k neposkytnutí potřebné 
soiKínností ve smyslu povinností dle této smlouvy.

5.3.4 V případě částečného odsouhlasení rozsahu provedených prad a Jqich kvality Je 
zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze k takto odsouhlaseným částem.

5.4 Náležitosti fáktury a Ihfita splatncudi

5.4.1 Veškeré faktury budou mít náležitostí podle zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

5.4.2 V příp8KÍě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle uvedeného právního předpisu, 
není zaio^na na odsouhlaseném rozsahu stavebních prací a J^ich kvalitě ve smyslu 

této smlouvy, případně Je Jinak v rozporu s touto smlouvou á právními předpisy, oznámí 
objednatel bezodkladně tuto skutečnost zhotoviteli. LhOta splatností se tímto přerušuje 
a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně vystavenou fakturu. 
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu opravenou, s uvedením nové IhQty splatností 
v celé původní délce dle této smlouvy.

5.4.3 Splatnost faktury Je stanovena na 30 dnŮ od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
bj^ doručena objednateli do 3 pracovních dnů od J^ího vystavení. V případě pozdějšího 

doru&ní se o tuto dobu prodlužiije doba splatnosti faktury.

5.4.4 Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou, pokud objednatel v této lhůtě zadal přikaž 
k úhradě bezhotovostním převodem, piíčemž tento příkaz byl bankou přijat a na Jeho 
zákiadě došlo následně ke standardnímu připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele.

5.5 Provedení plateb

V^keré platby dle tohoto áánku budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran,
definované v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

5.6 Zálohy

Objednatel zálohy neposkytuje.

VI.
Lhůty provádění díla

6.1 Závazné termíny provedení díla

6.1.1 Objednatel vyzve Zhotovitele k píevzeb' staveniště nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy.

6.1.2 Průběh prad, jejich časová náročnost a termíny Jegich dokončení jsou závazně 
stanoveny v Harmonogramu prad (viz. ď. 2.4 této smlouvy).



6.1.3 K dokončení díla bez dodávek objednatele (Ij. k ukončení předávadho ří^ní radným 
předáním díla bez vad a nedodělků objednateli) musí dojít nejpoajl^í do 37 kalendářnkdi 
dnů od převzetí staveniště. Bude-li toto opoždění způsobeno poaišením právní 
povinností na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn tuto škodu na zhotoviteli 
vymáhat.

6.1.4 Zhotovitel je povinen započítat do doby plnění též nezbytný čas pro průběh předávadho 
řcení, tj. zejm. čas nezbytný pro odstranění případných vad a nedodělků a čas nezbytný 
pro přélušné převzetí objednatelem.

6.2 Zahájení stavebních prací

6.2.1 Zhotovitel bere na vědomí, že teimín zahájení sta^«bních prací závisí na době ukončení 
Zadávacího m;ení, na nabytí účinnosti této smlouvy a na provedení úvodních úkonů 
zqm. ve smyslu čl. 2.4 této smlouvy.

6.2.2 Jako odborně způsobilá osoba je zhotovitel povinen před zahájením stavebnídi prací 
zkontroiovat technické podmíní^ a upozornit objednatele bezodkladně na :^ištěné vady 

a nedostatky a dále předat objednateli soupis takto ;dlštěných vad, příp. vad píjané 
dokumentace, vč. návrhů na odsbanění těchto vad. Tím není ck^na odpovědnost 

objednatele za správnost předané dokumentace.

6.3 Převzetí staveniště

6.3.1 Zhotovitei je povinen převzít staveniště najprsději do 5 dnů od obdržení písemné výzvy 
zaslané Objednatelem formou DS nebo e-mailem na adresu zhotovitele.

6.3.2 O převzetí staveniště bude pořízen Protokol o převzetí staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní infomnace a 
skutečností, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o převzetí staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, pří&mž každá ze 
smluvních sban obdrží jedno vyhotovení.

6.4 Dostatečný předstih požadavků zhotovitele

6.4.1 Ve všech případech, kdy je postup prací zhotovitele vázán jakýmkoli způsobem na 
soudnnost objednatele, je zhotovitel povinen předat veškeré relevantní požadavky na 
příslušnou součinnost objednateli vdostateoiém předstihu. Případná prodleva 
v důsledku porušení této povinno^' jcte k tíži zhotoviteie.

6.4.2 V pnpadě, kdy potřebu součinnosti objednatele nebylo tb strany zhotovitele možno 
objektivně předvídat (^m. jí vyvolaly nahodilé události nebo neočekávané situace), je 
zhotovitel povinen potřebu této souánností sdělit objednateli bezodkladně.

6.4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že porušení povinnosti řádně a v dostateoiém předstihu 
informovat objednatele o p^řebě jeho souánností dle tohoto á. smlouvy je považováno 

za hrubé porušení smlouvy. V takovém případě není následné průtahy v jednání 
objednatele možno považovat za jakékoliv překážky plnění této smlouvy, ani na j^ich 
základě není možno prodloužit termíny plnění v souladu s touto smlouvou.

6.5 Termín předání díla

6.5.1

6.5.2

Zhotovitel je povinen doruát výzvu k účastí na předání a převzetí díla nejméně 2 
pracovních dnů před jeho zahájením.

Termín zahájení předávadho řízení musí být stanoven tak, aby mohlo dojit bez jakékoliv 
časové tísně k řádnému předání a převzetí dokončeného díla, a to vč. řádného prověření



6.5.3

všech stavebních prvků a jiných součástí díla, vč. raného prověření předávaných 
dokunnentŮ a dolojmentací objednatelem a vč. ladného prověření splnění všech 
ostatních náležitosb' předávaného díla.

Termín zahájení předávacího řízení musí být dále stanoven tak, aby poskytoval 
dostatečný prostor pro případné opakování předávadho řízení (z^m. v případě 
existence vad a nedodělků, pro které nelze dílo převzít), resp. dostatečný prostor pro 
odstranění vad a nedodělků předaného díla.

6.6 Předání staveniště

6.6.1 Zhotovitel je povinen nejpozdqi do 2 pracovních dnů od předání a převzetí díla ve 
smyslu ČI. 6.5.4 vyklktit staveniště a takto vykltené jej předat objednateli.

6.6.2 O předání staveniště bude poříron Protokol o předání staveniště, ve kterém smluvní 
strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní Informace a 
skuteí^osti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o předání staveniště bude podepsán 

oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvnídi stran obdrží jedno vyhotovení.

VII.
úprava termínů plnění

7.1 Přípustnost úprav 

7.1.1 Úprava jednotlivých termínů provádění příslušných stavebních prací je možná pouze na 
zákiadě objektivních skutečností, se kterými tato smlouva nebo zákon takovou možnost 
spojuje. Přslušná úprava termínu plnění jednotlivých prací nebo celková úprava doby 
plnění je vždy považována za zm&iu závazku ze smlouvy ve smyslu čl. 2.5 této smlouvy.

7.2 Informační povinnost zhotovitele

7.2.1

7.2.2

Zhotovitel je vždy povinen bezodkladně (Q. obratem bez jakékoliv časové prodlevy) 
oznámit objednateli existend příslušných překážek plnění, které způsobují vznik nebo 
riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění.

Spolu s touto informační povinností je zhotovitel povinen bezodkl»lně předložit veškeré 
další relevantní informace týkající se z^m. možného vlivu překážek plnění na jedrn^ívé 
stavební práce nebo na jiné podmínky smlouvy.

7.3 Součinnost zhotovitele pií řešení

7.3.1 Zhotovitel je při řešení vzniku nebo rizika vzniku překážek pinění povinen operativně 
spolupracovat s objednatelem a poskytnout mu veškerou součinnost, a to i za cenu 
zy^ného úsilí nebo nasazení vyššího počtu pracovníků.

7.4 Pokyn objednatele 

7.4.1 Zhotovitel je dále povinen při ře^ní uvedených rizik následovat pokynů objednatele, 
příp. k těmto pokynům vyjadřovat svůj názor a upozornit objednatele na případnou 
nevhodnost navrhovaného řešení. Vpříp^ neupozornění na toto nevhodnost je 
zhotovitel odpovědný za případnou škodu způsobenou daným ř^ním věd v plném 
rozsahu.



7.5 Předpoklad piípustností zm^

7.5.1 Předpokladem přfpustnosd změny (zegm. prodlou^nQ termínu plnění jednotlivých 
stavebních prací 6' celtové doby realizace díla Je splnění informační povinností 
zhotoviteie. Bez tohoto špinění není taková změna přípustná, byť by se jednáte o dmh 
pnpustné sněny dle této smlouvy.

7.5.2 Přípustná je pouze taková změna termínu plnění, která je podíedítelná pod některý 
z druhĎ přípustných znněn uvedený v této smlouvě.

7.5.3 Změna termínu plnění je přípustná pouze tehdy, pokud daná situace nezbytnou úpravu 
tennínu plnění dcutečně vyvolává. Nepostačí tedy, íě se jedná o možné zai^ení pod 
některý druh příslušné změny. Musí se současně ^nat o objektivně nepřekonatelnou 

překážku, zpfisobujíd s piíhlédnutím ke všem otolnostem prodkxižení doby realizace 
příslušných stavebních prad nebo realizace díla jako celku.

7.5.4 Nezbytná doba úpravy (^jm. prodteuženO termínu bude wžá/ odpovídat objektivním, 
technoiogicky dosažiteiným a přiměřeným ihCtám.

7.6 Druhy přípustných změn

7.6.1 Při splnění (Státních povinností dle t^ smlouvy je prodloužení termínfi plnění dle této 
smlouvy piYpustné pouze pro nádedujíd případy:

7.6.1.1 Prodlevy na straně objednatele

Za prodlevy na straně objednatele, které mohou mít povahu překážek v práci 
zhotovitele, vj^ichž důsledku lze prodloužit přfelušné termíny pinění, se 
považuj takové prodlevy, které:

a) jdou nad rámec očekávatelných a obdektivně nezbytných časfi pro 
provedBií příslušných úkonů na straně chjednatele, za které jsou 
považovány časy nezbytné pro bMné dodání informad a podkladů 

v rámd jednotlivých činností na výzvu zhotovitele, obvyklé Ihfity pro 
vynzení jednotlivých požadavků zhotovitele, obvyklé Ihfity pro 
seznámení se s tonkrétní situací a obvyklé reakční doby ve vztahu 
k udílení pokynů zhotoviteli, obvykié a objektivně očekávatelné šsy 
zpracování píísliKných podkladů pro další pdřeby realizace díla Cnapř. 
detailnídi technidc^ podkladů a výkresů) aj.,

b) nebyly způsobeny pí^mo ani následkem porušením povinností ze strany 
zhotovitele, výslovně vč. povinností dle ď. 6.4 této smlouvy, a

c) nebyly objektivně očekávatelné, 1j- jedná se o prodlevy nad rámec 
očekávanýdi prodlev na straně otrjednatele dle Harmonogramu prací.

7.6.1.2 Běh správních a jínýdi řízení

Smluvní strany konstatují, že v průběhu plnění smlouvy by neměly nastat 
prodlevy v pcteobě běhu lhůt pro vydání rozhodnutí d pro jiné úkony správních 
orgánů (nebo jiných subjektů).

V pnpadě, že by k takovým prodlevám mělo dojity lze je považovat za překážku 
plnění smlouvy pouze v případě, že příslušný potřebný úkon správnrTio úřadu 
(či třetí osoby) nebyl vyvolán porušením právní povinnosti na straně zhr^itele.

7.6.1.3 Vyšší moc



Zhotovitel je oprávněn prérušít provádění díla v dfisledku působení vyšší moci, 
za kterou se považují překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele, které nemají 
povahu nebo podklad v porušení právní povinnosti ze strany zhobňňtele, a které 

brání řádnému provádění díla a nebo brání zhotoviteli v pinění povinností dle 
této smlouvy (nai^. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace apod.)

V pnpadě, že se v důsledku v^í ntod stane splnění díla nemožným, požádá 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat;, druhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana, která se důvodně odwlala na vyšší moc, právo od smlouvy 
odstoupit

7.6.1.4 Cofvld-19

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je sjednávána v okamžiku, kdy 
jsou již známy důsledky šíření nákazy Cavid-19 ve vztahu k fungování 
zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopen přizpůsobit obchodní model a metody 
poskytování své práce sítuad, kdy dojde kromě jiných omezení např. 
k vyhlášení nouzového stavu, k ometoní cestování mezi okresy či kraji, že je 
dále schopen zajistit Imntínuitu provádění di1a i v případě nezbytných 
karanténních opatření v rámd fungování pracovníků zhotoviteie, že má 
připravenu adekvátní zastupitelnost jednotlivých pracovníků, že je schopen 
zajistit dodávky příslušného materiálu, výrobků, zařízení a jiných stavebnídi 
komponent;, které Jsou k plnění díla potřeba, že má dostateáiě zajištěn 
dodavatelský řetězec těchto komponent tak, aby nebylo plnění die této smlouvy 
ohroženo (Nnezeními, týkajídmí se např. přeshraníčního obchodního styku, že 
má zjištěnu případnou dostupnost či zastupitelnost všech svých dodavatelů a 
poddodavatelŮ, a že je tedy schopen, přés takto ztížené podmínky, dostát 
závazkům z této smlouvy, vč. termínů plnění.

Zhotovitel v tomto ohledu nebude vznášet nároky na prodloužení termínů pinění 
v případech výše uvedených, s výjimkou situací, kdy by překážka v činnosti 
spočírala v zákazu plnění jednotlivých činností (např. v dteledku úplného lock- 
downu) na základě vládních naitrení čí jiných norem, a to pouto v rozsahu, 
odpovídajícím takovým Snnostem, pokud to z hlediska průběhu prací na díle 
bude překážka relevantní.

7.6.1.5 Klimatické a povětrnostní podmínky

Smluvní strany berou na vědomí, že nepřknivé klimatické a povětrnostní 
podmínky jsou považovány za obvyklou krátkodobou ptekážku plnění, se kterou 
zhotovitel musí počítat

Jediné klimatické a povětrnostní podmínky, které mohou mít vliv na nezbytné 
prodloužení termínu prací, jsou ty, které jsou sou&sně podřaditelné pod definici 
vyšší moci dle čl. 7.6.1.3 smlouvy.

Pro řádné zachování termínu plnění je v případě nepříznivých klimatických a 
povětrnostních podmínek zhotovitel povinen, po podání příslušné informace 
objednateli a po odsouhlasení objednatelem, vhodně upravit poradí jednotlivých 
stavebních Snností (zejm. předi^dit poskytnutelné stavební práce, na které 
nepnznivé klimatické a |x>větmostní podmínky nemají vliv aktuálně 
plánované stavební práce, které jsou v důsledku takto nepříznivých podmínek 
dočasně pozastaveny.

10



vni.
Povinnosti zhotoviteie v prflběhu pinění 

8.1. Odpovědnost zhotovitele

8.1.1 Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpeá'.

8.1.2

8.1.3

8.1.4

8.1.5

8.1.6

8.1.7

8.1.8

Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
z^ména stavebním zákonem a platnými ČSN, EN a předpisy tjícajícíml se bezpečnosti 
práce a technických zařÉení, hygienickými, protlpožámími a etologickými předpisy.

Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů, v souladu 
se zájmy obj^natele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pol^y.

Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli ^^hny okolnosti, které :^istil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
u^žení dalších pokynů.

Zhotovitel se zavaziije upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím a stanoviskem přísliéného orgánu 
věřené správy.

Zhotovitei je povinen objednateie v&s upozornit na neúplnost či nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-ii se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jed upozornil na jejich nevhodnost, má se za to, & vhodnost uděiených pokynů 
odsouhlasí a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.

Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z j^ichž povahy vyplývá, 
že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na 
neúplnost informad nebo dokumentů mu předaných otjednatelem. Při porušení této 
povinnosti se má za to, že poskytnuté informace byly úplné a dostatečné.

Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční tontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřednosprávní kontroiy a poskytnout 
veškerou potřebnou souSnnost všem příslušným orgánům pň výkonu jejich kontrolních 
oprávnění.

8.2. Sodálně odpovědné zadávání

8.2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
piedpisy, za vynaložení v^keré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke 
škodám na zdraví a mq'etku objednatele ani třetích osob.

8.2.2 Zhotovitel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, z^ména zákona č. 262/^6 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílní a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 

bezprostredně zhotovíteiem á jeho poddodavateli.

8.1.9

11



8.2.4 Zhotnfvítel Je po>ňnen zajistit rádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.2.5 Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavateie k plnění a šíření této povinností též do nižších 
úrovní dodavatelského rétězce.

8.3. Předání podkladů a provedení zkoušek

8.3.1 Zhotovitel je povinen v rámci předávacflio řízení, kromě dokumentů uvedených v ď. XI. 
smlouvy předat objednateli všechny písemnosti, které mu objednatel předal nebo které 
vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud je 2diotovitel nebude dále pií plnění 
svých povinností dle této smlouvy potí^bovat. Splnění této povinnosti nesmí být 
podmiňováno zaplacením ceny díla nebo Jeho části

8.3.2 Pokud platné předpisy či části ČSN nebo EN stanoví povinnost provedení zkoušek 
osvědčujídch smluvní vlastnosti díla nebo jeho částí, musí provedení těchto zkoušek 
předcházet dokon&ní a předání díla a zhotovitel je k j^ích provedení povinen v rámd 
svého závazku k provedení díla.

8.4. Poradek na stav^iištl a likvidace odpadů

8.4.1 Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi a v jeho okolí tak, aby b^ 
co nejmétiě narušen okolní provoz staveniště, se kterým se zhotovitel seznámil přej 
uzavřením této smlouvy. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor chodníků, 
vozovek a volných plodí mimo staveniště.

8.4.2 Pň neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho 
okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovňtele.

8.4.3 Zhotovitel je povinen likvrdovat na svůj náklad odpady vzniklé jeho činností a činností 
Jeho poddodavatelŮ. To platí i v pnpadě, & odpad pochází z materiálů, které byly na 
staveniště dodány ze strany objednatele pro potřďiy zhotovitele. Pro tyto účely je 

povinen vést evidencí vzniklých odpadů a j^ich likvidace v souladu s příslušnými 
právními předpisy, kterou je povinen předat objednateli pň protokolámím ptedání díla, 
a je povinen umožnit objednateli nahlédnutí do této evidence kdykoli v průběhu 
provádění díla.

8.4.4 Zhotovitel je povinen píedložit nejpozději pň předání díla objednateli doklady o likvidaci 
odpadu vzniklého jeho činností pň provádění díla. Bez dok^ní těchto dokladů o likvldad 
odpadu není objednatel povinai dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do prodlení 
s jeho převzetím.

8.5. Doklady k výrobkům a materiálu

8.5.1 Zhotovitel je povinen doklady prokazující vlastnosti použitých materiálů a výrobků (např. 
prohlášení o shodě, atesty apod.) předtožit objednateli před zahájením prad, pň nichž 
bude uvedeného materiálu nebo výrobku užito.

8.5.2 Plnění těchto povinností zhotovitelem je podmínkou ladného provádění díla.

8.6. Poddodavatelé

8.6.1 Svěn-li zhotovitel provedení činností dle tSo smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činností prováděl sám.

12



8.6.2 Zhotovitei je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatelŮ s výjimkou činnosti 
hlavního stavbyvedoudho, a to na základě a v rozsahu seznamu poddodavatelŮ, který 
zhotovitel předložil v nabídce v Zadávacím řízení.

8.6.3 Změna seznamu poddodavatelŮ podléhá výslovnému písemnému souhlasu ot^ednatele.

8.6.4 O změně v seznamu poddodavatelŮ je zhotovitel povinen informovat objednatele 
alespoň 5 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objeldjvních důvodů není možné, 
bezodkladně po vzniku situace, která vedla nebo bude vést ke změně v seznamu 
poddodavatelŮ.

8.6.5 Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu poddodavateie v případě, 
že činnosti svěřené poddodavateli budou vykonávány v rozporu s příslušnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou. Zhotovitel je povinen tomuto požadavku bez zbytečného 
odkladu vyhovět.

8.7. Pracovníci zhotovitiele

8.7.1 Zhotovitel je povinen předložit na výzvu objednatele jména osob, které se budou 
úča^it realizace :Mnotlivých stavebních prací v průběhu veřejné zakázky (dále též 
„pracovníci zhotovitelé").

8.7.2 Zhotovitel je povinen zajl^ příslušnou zastupitelnost pracovníků zhotovitele, a to tak, 
aby v souladu s touto smlouvou nedocházelo k jakýmkoli čis}vým prodlevám na straně 
zhotovitele.

8.7.3 Zhotovitel výslovně bere na vědomí, že je povinen zajistit příslušnou pracovní kapacitu 
i v podmínkách rozšíření nákazy Co^-19.

8.7.4 Funkce hlavního stavbyvedoucího nesmí být zastoupena poddodavatelem.

8.7.5 Hlavní stavbyvedoud musí být kvalifikován v úrovni požadavků na kvalifikaci hlavního 
stavbyvedoudho, uvedených v zadávacídi podmínkách ZadávaaTto řízení.

8.7.6 Změna v osobě hlavního stavbyvedoudho je iruéná pouze za piedpokladu zachování 
uvedených podmínek u nového hlavního stavbyvedoucího. O změně osoby na pozicí 
hlavního stavbyvedoucího je zhotovitel povinen informovat objednatele alespoň 10 
pracovních dnů ck>předu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, bezodkiadně 
po vzniku situace, která vedla nebo povede ke změně osoby na pozici hlavního 
stavbyvedoucího.

8.7.7 Objednatel je oprávněn vyžadovat po zhcAoviteli předložení dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace a k prokázání nikoli poddodavatelstého vztahu ke zhotoviteli (ve smyslu výše 
uvedeného) novým hlavním stavbyv^oudm.

8.8. Pojištění zhotovitele

8.8.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na zákiadě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědností zhotoviteie v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k předmSu plnění této smlouvy, a to ve v^' minimálně 
5.000.000, - Kč.

8.8.2 Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a zhotovitei je v takovém případě povinen objednateli bezodkiadně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy.

13



DL
Spolupflsobenf objednatele

9.1. Pi%5tup do místa plnění

9.1.1 Ot^natel pro zhotovitele zajistí či umršní:

vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla,
uvolnění vš^h pracovních ploch, Ide bude dílo prováděno a odstranění
prekáffik, které by bránily k př^pu k těmto plochám,
přístup k napojovacím místům el. energie a wdy a zajištění jejích možné
spotřeby.

9.1.2 Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni v prostorech stavby;

skladovat materiál, stroje a náledí pro potieby stavby.

9.2. Spotřebovaná média

9.2.1 Spotřebovaná média hradí objednatel, s výjimkou situad dle ď. 9.2.3 smlouvy.

9.2.2 Objednatel je oprávněn ke kontrole množství čerpání jednotlivých médií, přičemž 
zhotovitel je v případě jištěného nadužívání médií nad obvyklý rozsah, související 
s příslušnými stavebními pracemi, vňly povinen poskytnout objednateli potřebné 
v^ětlení a další součinnost

9.2.3 V případě, kdy nebude nadužívání médií řádně v^větleno nebo zhotovitel neposkytne 
příslušnou souánnost, je objednatel oprávněn změnit systém kontroly médií (odečty, 
instalace měncích zařízení, kontrola užívání médií přímo pR procesu stavebních prad) a 
následně při zjištění neoprávněného nadužívání médií tuto část spotřeby přefakturovat 
zhotoviteli.

9.3 Nedovolená chováni

9.3.1 Pracovníci zhotovitele nejsou oprávněni využívat jiné n^ výše uvedené prostory.

9.3.3 Pracovníd zhotovitele nejsou oprávněni skladovat materiál, stroje nebo nářadí mimo 
prostory vytýčené objednatelem.

9.3.4 Zhotovitel není oprávněn v místě staveniště sldadovat jiný materiál, stroje nebo náradí, 
které nejsou určeny k použití pro realizad díla.

9.3.5 Pracovníd zhotovitele nejsou oprávnění jakkoli jinak negativně čí rušivě zasahovat do 
souvisejídch provozů čl rušit okolí, pokud takové zásahy nevyplývají z podstaty 
stavebních prad a nezbytných omezení dle této smlouvy.

9.4. Analogie pro případ odstraňování vad

9.4.1 Uvedené podmínky dle tohoto ďánku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle dle této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními 
stranami sjednáno jinal^ zejména z důvodu zanedbatelného čerpání médií zhotovitelem 

při odstraňování vad.

14



Kontrola provádění díla

10.1 Oprávnění ke kontrole

10.1.1 Ot^natel nebo Jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla.

10.1.2 Zjísb'-li objednatel, že zhotovitel provádí dOo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby dKtovitel odstranii vady 
vzniidé vadným prováděním a dílo prováděl řádným zpQsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani vpřiměiené IhQtě mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

10.2 Kontrolní dny

10.2.1 V rámd pinění této smlouvy budou tonány pravidelné kontrolní dny, J^Ichž fřekvend 
urá' objednatel.

10.2.2 Kontrolních dnQ se musí na straně zhotovitele úastnit osoby odpovědné za příslušná 
plnění.

10.3 Zakrytí prad

10.3.1 Kromě pravidelnýdi kontrolnídi dnfl je zhotovitel povinen vyzvat písemně objednatele 
nebojím pověřeného zástupce min. 2 pracovních dnů předem ke kontrole a k provělfení 
prad, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li 
tak. Je povinen na žádost objednatele odkiíýt práce, které byly zakryty nebo které se 

staly nepřístupnými, na svůj náklad.

10.3.2 Pokud se objednatel nebo Jím pověřený zástupce přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví ke kontrole, je zhotovitei oprávněn předmětné práce zakrýt Bude-li v tomto 
případě objednatel dodatečně pt^dovat j^ich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však :^istí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel.

10.4 Stavební deník

10.4.1 V rámd stavby bude zhotovitelem veden stavební (montážní) deník podle § 157 
stavebního v rozsahu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb.

10.4.2 Stavební deník musí být stále dostupný na stavbě.

10.4.3 Do stavebního deníku se zapisují všechny dQležíté okolnosti, týkajíd se stavby, zejména 
časový postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek 
stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro 
posouzení prad.

10.4.4 Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, a n^noví-li tato 
smlouva k jednotlivým úkonQm smluvních stran jinak, pak se protistrana musí k tomuto 
záznamu vyjádři do 2 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním, a to 
písemně, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

10.4.5 Pokud nebude stavební deník veden, biKie opakovaně vykazovat nedostatky, nebude 
dostupný na stavbě či bude veden v rozporu se smlouvou nebo příslušnými právními 
předpisy, případně pokud nebude předán spolu s dílem ve smyslu této smlouvy, 
považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za vadu díla.

15



XI.
Předání a převzetí díla

11.1 Dílo Jako celek

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako celek.

11.1.2 Dílem se rozumí též jeho jednotlivé části, součásti a pmlušenství, vč. příslušných plánQ 
a dokumentace, j^ichž předání a převzetí je předmětem tohoto článku smlouvy.

11.2 Definice provedení díla

11.2.1 Za řádně provedené nebolí dokončené dílo je pova^>váno řádně vyzkoušené díb 
zhotovené v rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, 
prefektovou dokumentad, Výkazem výměr, provedené v potrébné kvalitě, iádně a včas, 
které Je předáno bez vad a nedodělků, které by znamenaly omezení íádného užívání, 
komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla, a k němuž je zhotovitelem 
dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou, které je dále označeno veškerými 
potřebnými, popř. výstižnými popisy, výstražnými či orientačními tabulkami, a k němuž 
Jsou ze strany zhotovitele poskytnuta další sjednaná plnění, q. musí se j^nat o dílo 
kompletní a Kinkční, splňujíd jakostní, funkční a estetické parametry stanovené touto 
smlouvou, které je ^dně předáno objednateli.

Skutečnost, & dflo je dokončeno co do mno&tví, jakosti, kompletnosti a schopnosti 
trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelern předkládá nezbytné 
písemné doklady objednateli.

11.2.2

11.3 Vady a nedodělky díla

11.3.1 Dílo je způsobilé k předání zhotovitelem a převzetí objednatelem v případě, že je prosté 
všech vad a nedodělků, vč. vad právnídi, které by znamenaly omezení řádného užívání, 
komfortu, kvality, estďických nebo funkčních vlastností díla a sourasně nemá takové 

vady a nedodělky, které by znamenaly porušení povinností objednatele ve vztahu 
k vydaným pravomocným rozhodnutím a stanoviskům dotčených orgánů v příslušném 
stavebním řcení.

11.4 Předávací ítsení

11.4.1 K předání příslušné části di1a zhotovitelem objednateli dojde na zákiadě předávacího 
nzeni.

11.4.2 Závazné termíny ve vztahu k předávadmu n^ní viz ď. 6.5 této smlouvy.

11.4.3 K předání díla dochází formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i 
příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smiuvnfch stran.

11.4.4 Zhotovitei doloží objednateli před zahájením předávacOio řízení dokumentad 
skutečného provedení díla, originál stavebního deníku, evkJend změnových listů, 
veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobkQ, rewzní 
zprávy, pokud jsou součástí díla, potvrzené záruční listy, potvrzené geomdrické plány 
nového stavu, doklady o ověření funkčnosti díla a dodávek podle projektové 
dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu 
v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů 
provádqících, dokumentaci skutečného provedení a výrobní a dílenskou dokumentaci 
v rozsahu, požadovaném smlouvou, a další relevantní doklady, prokazujíd splnění 
podmínek plnění dle této smlouvy.

16



11.4.5 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristjlai dRa, zhodnocení 
jakosti díla a jeho částí, místo provedení díla, soupis vad a nedodělkfi díla, jištěných 
v době předávadho řízení, které nebrání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
vyjádření zhotovitele k takovým vadám a nedodělkům, způsob j^ich odstranění 
a vypoiadání, lhůty pro jgích odstranění, soupis příloh a stanovisko objednatele, zda 
dílo piejímá.

11.4.6 V případě výskytu vad, které biéní předání a převzetí díla ve sm^u této smbuvy, 
k předání a převzetí díla nedojde, piíčemž smluvní strany se zavazují vytvořit protokol 
o jednání, obsahující analogické údaje dle čl. 11.4.5, se stanoviskem objednatele, 
z jakých důvodů díb nef^bírá.

11.4.7 Po odstranění vad, které brání píedání a převzetí díla db této smlouvy, bude zahájeno 
nové předávací r^ní analogicky dle tohoto Sánku smlouvy.

11.4.8 Objednatel je oprávněn, nilroli však povinen, převzít dílo i s vadami a nedodělky, které 
jinak brání předání a převzetí díla db této smbuvy. Taková skutečnost bude 
zaznamenána vpředávadm protokolu, přičemž smluvní strany budou postupovat 
analogicky ve smyslu ď. 11.4.4 a 11.4.5 této smbuvy.

11.4.9 Předáním a převzetím díla přechází na objednateb nebezpečí vzniku škody na věd.

xn.
Záruky

12.1 Rozsah záruk a záruaif doba

12.1.1 Zhotovitel je odpovědný za řádné, odborné a kvalitní provedení díla, za >^hny 
specifické \^stnosti, které má db této smbuvy díb mít, a za veškeré vady díla, faktbké 

i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné.

12.1.2 Záruční doba za provedené díb je stranami dohodnuta na dobu 60 měsbů. Pokud jde 
o technická zařízení nebo materiál použitý v souvislosti se zhotovením díb podb t^ 

smbuvy, vztahub se na ně záruční doba stanovená výrobcem těchto zaiuení a 
materiálů podb pbtíié právní úpravy (obvykb 24 měsíců). Seznam materiálů a výrobků 
s kratší záruční lhůtou předloží zhotovitei pň předání díla, přlčei^ kratší záruka n»mí 
počínat přede dnem předání a převzetí díla.

12.2 Odstranění vad díla

12.2.1 V pnpadě, tb se objeví jakákoli vada díla v záruční době, je zhotovitel povinen tuto vadu 
na své nákbdy odstranit.

12.2.2 Oznámení o vadádi může být objednatelem učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonické 
či ústní, vždy však s nádedným potvrzením pfearmou formou.

12.2.3 V případě vad, jejíchž odstraňování nesnese odklad, je zhotovitel povinen zahájit 
odstraňování vad bezodkladně, nejpozdgi však do 3 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se zhotovitel dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud 
nebude mezi smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě 
zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad nejpozr^i do 10 pracovních dnů od 

oznámení vady.

12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 
k takové dohodě, musí být odstraněna bsodbadně s přihlédnutím k povaze vady.

17



12.2.5 Pokud zhotovítBl neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třeb' osobou, v obou případech na náklad zhotovitele. 
Všechny případy svépomoci uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
plynoud objednateli ze záruky.

12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má ofcdednatel právo uplatňovat i nárok na 
náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této 
smlouvy, rákona, příslušné normy nebo obdobné povinností zhotovitele.

xm.
Smluvní pokuty a náhrada škody

13.1 Smluvní pokuty

13.1.1 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý případ 
porušení následujících právních povinnoďí zhotovitele:

a) dle čl. 2.5 smlouvy ve vztahu k porušení povinm)stí při změnách závazků ze 
smlouvy,

b) dle ČI. 7.2 a 7.3 smlouvy ve vztahu k porušení ínformaáií povinností nebo 
neposkytnutí řádné KHjSnností při řešení změny termínů plnění,

c) dle čl. 8.8 smlouvy ve vztahu k nedostatku pojištění,

d) dle čl. X. této smlouvy ve vztahu k zamezení možnosti kontrol, neoprávněnému 
zakrytí nebo absenci stavebního deníku na stavbě,

e) dle čl. 12.2 této smlouvy ve vztahu k porušení povinností odstranit řádně a včas 

vady,

f) a dále u všech porušení povinností zhotovitele z této smlouvy, která:

mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedených prací nebo 
díla Jako celku, nebo
která jiným způsobem ruší řádné provádění díla a současně na tato 
porušení byl zhotovitel již upozorněn s pokynem, aby jednal nápravu.

13.1.2 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve v^i 5.000, - Kč za každý den prodlení 
v případě, že nedodrží konečný termín pro předání dokončeiróho díla dle ď. 6.5 této 
smkŇjvy.

13.1.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejích zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

13.1.4 Uplatněním smluvních pokut ani jejích zaplacením není dotňino právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výší.

13.2 Náhrada škody

13.2.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě štody ve smyslu občanskoprávních předpisů.

18



XIV.
Mlčoilivost

14.1 Rozsah povinnosti ml&nlivasti

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejídch s realizací 
této smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitcstí smluvních 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uvdejnění 
smluv na profilu zadavatele a v^oerých uveř^nění v souladu právními předpisy.

XV.
Ukončení smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Ot^natel má právo v pnpadě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy 
odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůfi 
objednateli.

15.1.2 Odstoupf-li některá ze smluvnídi stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran 
jsou následujíd:

- Zhotovitel provede do 5 dnů od doru&ní odstoupení od smlouvy soupis ^^h 
provedených prací ke dni odstoupení od smlouvy a tento předloží k odsouhlasení 
objednateli, objednatel se k tomuto soupisu vyjádří do 10 dnů od jeho doručení.

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díla a v jeho 
rámd postupují smluvní strany analogicky dle ustanovení této smlouvy o přájání 
díla, 5 přthlálnutírn k situaci, že může dojít k předání nekompletního dfla.

Práva a povinností stran, tající se záruky za provedenou část díla, zůstáv^í 
odstoupením od smlouvy nedotčena. Záruční doba v tomto ptípadě běží ode dne 
předání a převzetí prováné části díla.

15.2 Dohoda stran

15.2.1 Tato smtouva m^e být ukončena rovn^ písemnou dohodou stran.

15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu sl obě smluvní strany 
vzájemně nahradí již prov^ené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypoiádání vkdi závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě.

15.2.3 Ustanovení á. 15.1.2 této smlouvy se pro případ dohody stran použjje analogicky, pdcud 
se smluvní strany nedohodnou na jiném způsobu předání a převzetí díla nebo části díla.

XVI.
Společná a závěrečná letanovení

16.1 Spor při hodnocení kvality

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti předmětu díla nebo jeho části, který bude 
mit za následek, že nemůže dqjrt mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.

19



16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána sn^ná kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jegích přfloh, příp. oproti platným standardQm kvality nebo 
jakosti, jsou piípadné náklady s touto službou spojené nákladem zhotovitele. 
V opačná pnpadě tyto náklady hradí objednatel.

16.2 Platnost smlouvy

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

16.3 Závěrečná ustanovení

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy provádědmi a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a pt^pisy provádědmi.

16.3.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
zhotovitel a jedno objednatel.

16.3.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vQle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

16.3.4 Tato smtouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupd obou smluvních 
stran. Ve vztahu k údnnosti smtouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně 
prohlašují, že jsou jim známy údnky Zákona o registru smluv ve vztahu k úSnnosti této 
smtouvy. Přfelušné uveř^nění dle Zákona o regldm smluv zjistí objednatel, při plné 
součinnosti ze strany zhotovitele.

Přílohy:

Zhotovitelem oceněný Výkaz výměr

V Třeboni dne,
Ž:L.ML

V Jindřichově Hradd dne

za objednatele

prof. JUDr. Vilém l^houn, Ph.D., 

jednatel společnosti

za zhotovitele 

Ing. Josef Kostka 

jednatel společnosti

Slatin TřaLiGíi s.r.o.

Lázeňské 1GC1, 379 01 Třeboň 
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 

tel.: 384 750 840

KOSTKA JH s.r.o.
česká 772,377 01 Jindřichův Hradec 11 

IČO; 639 08 701 D1Č-,CZ63908701 
«/Fax; 384 321412 ®

20



stavba; PracovIštS lymfologie^DA
Oceněný výkaz výměr - REKAPITULACE

Místo: TleboA. pare.č.1977/11 a 1977/3 k.ú. TřeboA [770230] Datum; 02.04.HJ24
Zadavatel: Satinné lázné Tfébofi kt-o. IČ; 25179896

LázeAská 1001,379 01 TTeboA DIČ; CZ2517W96
Zhotovitei; KOSTKA JH s.r.0., česká 772,377 01JíndUchOv IČ: 6390

Hradečtí DIČ: CZ 63906701
Projektant Ing. Simona MItySkovA IČ: 632^4

Nová Hlína 60,37901 TTdboA DIČ:

Lymfódrenáže Lázeňský dům Aurora

o
b
J
•
k
t

Cenovi nabUki SadnOPH

prajaktová látt Označení listu cena 21X

Archttektonicko stavební řeSení ARC 605043,12 127(S9,06
Zdravotně technické Instalace zn 145823,86 30623,01
vzduchotechnika kUmatlzace vzr 120192,76 25 240/48
El NN g SLP Rekapitulace El Rekapitulace 415118,39 87174,86
^tACEUCBM bu DPH 1286 178.13 tí 270 097.41 Kf
CENA CClKEMveatné DPH 1556 275Ji4tó



Q

krycí list soupisu prací

stavba'
Pracoviště lynifologie4.DA

KSO: C&CZ:
Mtefax -neboA, paic j.1977/11 a 1977/3 k.a ItaboA [770239) Datum: 02.04.2024

Zadavatel: SlaUnné lázné Tfebofl s.r.o. 16: 251749896
UzsAíM 1001,379 M TTsboA DIČ: CZ 25179896

Zlwlovftal:
KOSTKA JHs.rA.

IČ: 63908701

DIČ: CZ 63808701

Pn^klant Ing. Simona MIcySIcovA IČ: 6324SS74
NovAHUneO DIČ:

Cena bez DPH 605 043,12

ZdUaddanS Sazba danO VýSedand
DPIzáktednf 805043,12 21,00% 127 059,06

Cena s DPH V CZK 732102,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

KAdiHlu-Papla Cena ceOiam [tSK]

Náklady ze soupisu prací 605 043,12

HSV - Práce a dodávky HSV tech^Miametry navrhovaných materiálů \ňz výkresy,katak>g. listy,vý( 201158,41

3 > Svislé a kompletní konstrukoe 23 506,60

8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazcvénl vý|dnl 2867,04

61 - Úprava povrchů vnWnreh 32428,55

9 - Oslabil konsfaukoe a práce, bourání 49680,65

94 • LaSenl a stavební výtthy 6 642,79

65 • Různé dokončovací konsbíMwe a práce poeemnleh staveb 10 594,55

86 • Bourání konstrukcí vč.napqjení na "S* 66 347,34

897 - Přesun suté 6623,48

998 - Plásun hmot 2467,40

PSV - Práce a dodávky PSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katalog. iis^.výF 385 384,72

763 - Konsbukce sudié vestavby 209^,35

766 - Konstrukce truMáTské 54 707,32

776 - Podlahy povlakové 53766,37

777-Podlahy lité 14116,13

781 > Dokončovací práce - obklady 45164,41

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7643,14

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady objekt 18 500,00

VRN1 - Projektové pr&m, PD skut. Provedení 3 000,00

VRN3 • Zařízení staveniSté 5 000,00

VRN4 • Inlsnýrské činnost 4 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 1000,00

VRN9-Ostatní náklady 5 000,00

Anc
3/13



SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

stavba:
Practwiité lynifDlogie41>A

p6 TVp K6d Popis MJ MimIsM J.cena|CZK] Canaoennffl[G39q

D HSV
Práce a dodávky HSV tech.parainetry navrhovaných 
materiálů vbc výkresy,katalog, listy,výpisy skladeb 201168y<1

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 606,60

1 K 317142444 PteMad nenosnř pAobetomwý 5 ISO mm v do ^ mm na 
teiAaivistvau maltu d do 1500 mm kim 3,000 1068,28 320424

2. K 3422722)5 RfSka z pórobebnovjeh Madcýcii tvárnic na (anKovistvou 
mdtudlSOmmáldBftxIolnael EI45 ni2 6,725 1 016,42 6846,67

w Inp
w fO.Tbti.ati ,35ti .iera.5 12,725
w (1*1+1 r2 -ajioo
w Souíet 6,726

3. K 342291121 lAoilvenf i^lSak k betonovým Imnaliutelm plochfmi kotvami m 40,000 133,46 5338,40
w 1i»-40 40.DO0
w douCet 40,000

4 K 34^71155 Izolace mezi pTMky prad Ifiatl zvuku deskami z mi mrSlnl
DMIUdolOOmm m2 37,581 215,92 8114,49

w 0.7“2W 3TJS81
w SouM 97.581

D e úpravy povrcM, podlahy a esazavini výplni 288724

S K 63S111142 Nasyp pod podUiy z hiubého kameniva 1632 s udusénim-
DcxOdadood dlažbu on kOnw iednoHcu m3 0,300 2280,ro 66727

w o.wo
w teuesá 0.900

6 K 636311122 Kladeni dlažby z belMWVýoh dlaždic SOkSO cm do balonu 6 
5-6 cm m2 1,500 661,16 1291.77

w 1,800
w SOUM 1,800

7 M masao dáSa dastolá betoncný SOCkSOOiiOOmin pffimdW m2 1,500 59200 886,00
w a.lMZKt •PiwBemu koaManlBin nnoIeM 6JS2

D 61 Úprava povrchů viHtmích 3242825

6 K 612R13
Psnetmlinl nátér vnUnloh stán nandtaný /NoubkovA
nenetrace m2 13,450 26,70 359,12

w Inp
w (0,78+1 .B+1ÍB+1.1B)‘2.6 *2 28.480
w (1+1+1}*2^ -12,000
w SouCsl 13,480

e K 612142001
Pnbtf+fil vniffnlcn sten eMovtaknUym pletivem vttadtnym do
tankovretvé hmolv m2 13,450 26021 3788,62

10 K 612311131 Potaženi vtAžnlcIi Btik) vápeiaiým Hukám tloidUky do 3 mm in2 13,450 1HI,55 2428,40

11 K 612321121
Vapenodamentcvá omítka hladké jednovrstvá vnlilnich stín
nanáSendiuCní in2 13,450 295,16 39%20

12 K 619991011 ObalHil konatndKi a pndd toil pMepmiou leplol páskou in2 30.400 34,76 1056,70
W aknaSA*2‘2+1A*2*2 30,400

15 K 012325423
(ymava vnitrní vépenocermnlove bukové omítky stén v
rozsataii)loc#ivdoS0% m2 7JOO 365,61 3 045,53

w 33^1*2 79
w SouiM 7,000

16 811471413R00 Úprava stropu aktiv. Stukem a pnsadou.U 2-3mm, vCeiné
olltifart . ortidranén! *řaré mjiltw m2 53,31 318,00 16652,58

12,22+13,4+12,84+14,78 63^1

17 K 629991012 Zakryti výpint otvorik a tonstnikd fám m2 37,500 22,60 84720
w -16*2^ 37,600
w SouSst 37.600

D 9 Oslabil konstrukce a práce, bouráni 49 680,65

18 K 952901111
VyfiÉténl budov bytová a obfaneká výstavby pti výáoe
oodtaflrío4m m2 115,500 144,69 16711,70

w l.tB'4.7’12+16'2,5 83.900
vy 1.PP 12’I.B 21.6
w Součet 118,500

19 K 642646111 Osazováni pouzdra posuvných dvetl s jednou kapsou pro 
jedno Idldk) áitky dO 600 mm doSOK

kus 3,000 1599,65 4798,95

20 M 55331612
pouxim stBMbnl posuvnýct? Aw7//Bdnppouzdmvd JOOmm
stsmťsnlnř raanár kus 3.000 9390,00 28170,00

D 94 LeSenl a stavební výuhy 664Ž.79

ARC

4/13



pe IVP K6d Popis MJ Ihteemvf JxsnsICZKI Cena csHnm leZKI

21 K 94S101112 teSent ponwenO pro obj  ̂pocBMimldi Maveb s tefeftovou 
podlahau V do 3,5 m ZBffitenI do 150 kgAiú

mf 77,000 8657 e6«^79

w inpif(4A»Zd) 77A
w 77^

D 85 Různé dokoniovacf konstrukce a PtAco [KHtMniilch sbnwb 1059455

23 K 953841211 Osa2»v6nl kovových konzol kolev do 2b kus 40,000 108,72 434650
w 40 40Ma
w SotiBrt 40,000

24 M 423928 fnnzDto-pro tohwtf maeW kus 40,000 100.00 400050
w 40 40,000
w SouBat 40,000

25 K 953943212 Ooazovdnl hasicí oiwrai kus 1.000 SeOTS 595.75

26 K R7B739
S02*HaBicfprWio|6ka prHkvOspciekavymeznvaefGli 
oadkdek 21A/dodMia ks 1,000 1650,00 1^50

D 96 Bouráni konstrukci 6634754

tr K 7666919U VýveSenI nebo zavMenf dřevených kfldel dvsH pi do 2 in2 kus 1,000 34,68 34,88

s K 871033651
Výtovrtni ohwo ve z(imi oetOnSm pf da 4 m; ns mia;
nsboMVHdoeODmn m3 0,688 1526,38 1049,38

w 1.1*2J02S oeaa
vv gqyfft osia

ft K 776201B12
DMnonttf I^Miijuh povlilDMýoli pDdW> t podtoflnM ruCnt
vAMiikaň mz 56^65 162,47 9173,79

w Ována vUduO
w 11^47*O.4r2.0e SAW
w SouúbC CBjtes

at K 776981^1 OdtlfViffH lipldt ruCnt i podth iii2 56/445 10157 10838,49

n
K 96R11

fcflpwotTi prowDnJ tiavwinicii piact prat presnoBB - 
PRMholSsnedoOaanápnaa monUž a demontáž m2 15,000 350,00 S2S050

w i-(ip afin 1B
w StfUCti ISůOO

V K BRI
ZaCNcM vypomooa pn Imndch pracech pro 0,21,1/1,
vzr ocanll V roiDoOsch hsMoat

1,000 40000,00 40000,00

D 987 Přesun suté 692356

u
K 987013115

VMmnaMiitM doprava Mill s vybouraných hmot pro 
budovy V do 18 m s použBOn mechanizace t 1,791 1105,92 106054

M K 987013501
0(tv« lUt a vybťMmýcIi imt na tMÉAu nete

t 1,791 28557 52958

M K 987013509
PRplKrilodvcú^^ na sUUku SÍC

1 kmofeilkm t 28.«4 1252 37050
w
w

M
K 987013831

Poplalek za lAdanl na aHádce (sUádkovné) atavebmho 
odpadu ameanáho kOd odpadu 17 09 04 t 1,791 208050 374258

■r D 998 Přesun hmot 249750

» K 996011003 přesun hmot piD budovy zdáné v do 24 m 1 5,000 483.46 246750

D PSV
Práce a dodávky PSV teduparameliy navrhovaných mateiUlft viz 

v#rssyJarteloe. listy,výpisy skladeb
388384,72

D 788 Konstnifcoe Buché výstavby 209997.35

ft
K 763113321

SDKpnam prasazanáinstalaenl. pranýCW-KJW 
lednoatmé opláítSná, desky 1x 12,5nán, deska bez 
zvláStriCh ntrakĎ

ni2 46,510 1636,67 7939456

w btfprof«zu
w 4:eB*3*3»2.1*3 48.51D
w Součet 48JÍ10

4S PTidánl Draná oni montáž umyvadU kpl 4.000 515.00 2060.00

41

K 763113320

80K plKSka prolily CW-HiW 100 mm + 2x opláStánl deskou 
12.5 mm MA (MoAá akustická DF) s vloZsnou mineiáM 
izclael ti. 100 mm. NeprOzvuCnoat táto konMivkco filnicr Riv 
= 60, izolace ve coedfikBoi

m2 42,933 152357 65402,84

w bezproiuii
w 5,23TOO,ri.«7^ 42,033
w SouCet 43,m

41 K 763/ povrcliová Oprava 8DK nátár vilpenmraoe m2 134,376 81,00 10884,46

43 K 763im 60K> perwIraMnálIr, adsháznl můstek pod obkMu
lanwariÉl m2 6525 58,00 378,45

w llA+1»+1.SnA 6,^
w SouCat SS2B

M 763161421 Ztužiýicl výpn otvoni pra dveře pro pnSv do 3,25 m zdtáž 
kndlaDres2Ska ks 3,000 1354/45 4063,35

a 76311332R
SDK - vytvořeni krytu'mstabCnlho žlabu 30/15 cm na styku 
stány a aIracHi. m 17,677 65950 116S.68

ARC

5/13



Pč lyp KM Popis HJ MnaZsM JxanalpZKl CanacalkaniIDZKI

11,86<2^«2,716M,1& 17P7T
8011601 17,677

46 K 783172322 MonW dvtrofc revtsilcti todnopMOftwfcfi SOK tel Mi
200x300 mm DID DiKkY 6 cMosané Mnv do kutal Uteu kus 3.000 309,00 627.00

4r
M SM30711 S15-tMlaitmbiili»dni>ISfMs tůitíím SOOxSOOmm - 

dáft A (1818191 tiÁaUO tan 3,000 9901,25 29709,75

41 K 9M7631Ú2 Pfosun hmot fanděni pio dUsvosMvby v oljekteoh v do 24 m t 3,000 1633,32 5499,96

D 768 Konsfiiikc* truhWsIci 54707,32

46
K 696786203 ProHtn hmot piDoeniní pra komlndeBe liuhUMté v 

ahiekleehvdo24nn % 52 578,110 1,00 525,76

60
K 899R

DemoidáiapUiRml stoupo aostínlstAwiltolcholvaiOiio 
choOyz DVDOocoboto vpS2 28,727 150,00 4309.11

61 ((0<44*0.8r3^/<5r2^0/13*0,87272^2.54*2^ 28,7274

62 SouM 28,727

66

K 7e6R60

DSOmIIoCPL JadnokrutovOposuvné Aí 70071970
tampleOzoivanév&JcMénto do pouzdra do SDK sikBnenIm 
daježdu.zéiubefl obtodková CPL do SDK tlzdtoalSD mmr 
dost popis AtataflvdvM/vO. 
zamHen(.dodlMlaLinof6lLdooim.D(aswi

fa 3W 16089,00 46267,00

M

K 768R13

DfXAVKAOBJBmTELE
DlAJ^ÍhHkCPLdtkorCoooboh jedK*lk»oi*i*^ 
pM 9001970 konvIetlammv&imM, vůeM 
xamimMSa, stoiftdpanOizdiubsOoétoZItoudCn. 
dMignCoooboto, vyňato ifelLa0n„ 
ZKiéfiM.dOdíi42ifflontí2éldpmMuďteun

ks xooo 0.00

n
7e6R1301 DedÉvta a monUž oteKroniofcého Oipového zémku eSfono 

vMné vtoSIv. ItRů a MHc Spoďlkace Je souiiAsll PD. ks 3,000 1650,00

66

7664VP

OOOAVKAOBJaTNATaE
Doddvka a monIéZ oUodenl itSny kolem dveH D2 lamino 
EogerCoeo Boto H3012, hrany A8S2mm,Oopkienl po 
maUni otmiů.

m2 11,200 0,00

■r 76625VP Dodávka a monUZ wflfhl Wty NMC B1 vdelné poJIva
AOEFK a biouianf. hnetoni a PMtanl m 9.730 1K.00 1605^

í8**íaí*X3Z*3V. 16*2V.1B 8.73

D 776 Podbíhy povlakevé 53786,37

66 K 776111311 vyiáil podkladu portakovjoh podtah m2 56,465 16,09 903,51

m K 776121111 Mdou rodBehá ponstraoe savého podkladu povlakiwých 
oodWi tadená v ooméni 1:3 in2 56.485 49,00 2768,76

66 K 776211111 Looani vhytová Dúdtohv vSetoS soldu do Htv in2 56.465 232.54 1313025

61 M 69751062^ Mkqdové tafflov 95V480mm, kotofm Srfek, dss^ STONE m2 63,640 550,00 3911^00

62 K 776421312 MonMtpfechodovjohfaoufaovaiiýchiakolierae/vfaiyl m 4,000 16621 672,84
62 M SSM31R nrcWfíMiodiniVnerazvrtarfeomn ItaLiaSO m 4.0Í» 299.00 1196.00

D 777 Pedialiy Uté 14116.13

64 K 776R141 Samonivatadni stěrka 63.04,0 mm pro vyrovnání podkiacki 
součást podah syslámu ni2 66^ 2S0A> 14116,13

D 781 OofcoQCiwracI prtca-oMdady 45164,41
66 K 781121011 Nátir DMatračnl na stenu n2 28.350 62.76 177981

66
K 781474111 Montáž obMadA vnWhich - topení vtnytovjch lamsi 9S0M60 

na SOK na oelovýSkumtolnosB (ton) za umyvadly m2 28,350 790.89 22416,06

67
M smioR Mto^bvá tomsy OSONSaniii Aotokea Brisk, dbs^ STONE m2 37,820 650,00 1755600

68 M 63466 zreadto nsfflontovaná čté 0 čhvn max mzmár300400 ks 4,060 i 160,00 4600,00

O K 89878110R PTesun hmot (onáZnipiopoiBahypovtoltová a obklady v 
□btoktBchvdo24m t 0,968 613,00 59225

D 784 Doktmíovad práce • malfav a bipcty 7643.14

76 K 784111001
OpráSenf (ocmlsirf) pDdkbdu V ntfstnoeteoh výfiky do 3^ 
m m2 90,880 6.12 55606

w 36.406
w •teomr S5,4n
w SouZat S0A60

71
K 78431R2

Ovojnsiobné mitoy v mistnostecii vy4ky do 3,sa m va
katsďog.llst INT18 -odstín bude vzorkován katatog Ist INT 
18 ^>eiakr»»ánfD>ot>i____________________________

m2 90,860 78,00 7 087,08

ARC

6li3



PC TVP K«d Popis MJ MneiaM JxenaltaSQ CanacaMiaffllCZK]

D ViOl VedItlSf rozpočtové náklady oblakt 18 500,00

D vRm Projekiové pcic*
3000.00

n K 010001000 PD 41011 Provedeni. (Menské dokumentace fCB 1.000 1000.00 loooxn
n K 01327400 PaspaitizaoesUvjii|jektupMzapo6eilm apoekonOenf 

ctavjited
ks 1.000 1000X10 1000X10

74 K 04500 Folodokunwnleoe priiwriu ttevty- iWodokumenCMe ks ipoo loooxn looaoo

D vmi3 Ztffnnisbwmtiti
5000.00

71 K 030001000 ZefElanf ci«eniB0>
ootaoenfjmpenweenf.osvfiOenl.pnoofeni k enerdkn.... ha 1,000 soooxw 5000,00

D VRN4 Inbflýrsld itnnoat 4SD0M

71 K 044002000 Revte ks 1,000 SSOOXX) 3500,00

77 K 043003000 KflflSMeiaCra fl KOOraffUKra CW10BI ka 1,000 1000X4) 1000,00

D VRMT Pravomf vlivy 1000X10

Tt K 071002000 Provoz kYveGtcra. IfetiGh OBOb ks 1.000 lOOOXX) 1000.00
D vnm Oetainf náUady soooxw

n K 03000 Uvedeni prostor dolOenýeh stavbou dopOvodnliottavu- 
chodbakHarmonO

ks 1,000 5000X» 5000,00

ARC

7/13



stavba:
Praoovii^ lyinfologle>LIlA

Objekt zn

MfBto: THabofl, parc.č.1977/11 a 1977A k.ú. TreboA [770230]

Zbdavatek Skrtinné láznO TTeboA s.r^.
Zhotovitel: KOSTKA JH 6.r.o., Česká 772,377 01 Jbidfichův Hradec II

Datum: 02.04^024

Kúddlki-Popis CenacdkemlCZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

148823^6

145823^6

721 - žteravotodmika - vnitrní kanadzace 21 926,75

722 - Zdravotechnlka - vníHM vodovod 41426,97

725 • ZSdravote^ika • mRzovad i^tedmfity 46777,00

734 • Ústřední vyUkiánr • armatury 11573,60

OST - Ostatní 24117,54

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ KM Popte MJ Množství J.oei«[CZK] Cena odkem [CZKI

Náklady souptsu c^kem 145 823,86

D PSV Práce a dodávky PSV 145 823,86

D 721 Zikavotechnlka - vnitřní InnaHzace 21926,75

197 K 72117S202 Potrubí kanabaCnl z PP pnpojovacf oCNulSnene trivrstvé 
DN40 m 11,000 657,47 7232,17

198 K 721175203 Potrubí kanalizadnl z PP pOpoiovacr odtluCnené trivistvé
DM 50 m 13,800 722,91 9676,16

208 K 721226511-R1 zápachová uzivatka podomltková pro VCT a MimatizBci DN
40 kus 2.000 189525 3790.50

212 K 721290111 Ztoutka tisnosli potrubí kanaizaoe vodou do DN1S m 15,800 5726 915,77

152 K 998721103 přesun hmot tonábil pro vnltnír kanirizaoe v odektech v do
24ffl t 0,100 121,52 12,15

D 722 Zdravotechnlka - vidtřnf vodovod 41 428,97

262 K 722.R1 Potnibl vodovodní plastoivé PP-RCT EVO swpolylUze
SDR 9 020 x 2.3 mm m 9,400 518,81 4876,81

263 K 722-R2 Potrubí votovodni ptastovd PP4ÍCT EVO svar polyfuze
SDR9D25x2.8rrMii m 27,800 634,10 17627.98

278 K 722182011 Podpůrní žlab pro pobubl D 20 m 9,400 5422 509,67
279 K 722182012 Podpůrný 2lab pra potrubí D 25 m 18.800 58.11 1092/47

222 K 722181231
Oohrana vodovodního potnM pfSspeníttŘ tepetná 
izdaenimi truUceml tl do 15 mm ON do 22 tmi (třída reakce 
na oheň AI ntooA2)

m 37,600 103,45 3669,72

237 K 722190401 vyvedeni a upevněni výpustku do ON S kus 10.000 295,13 2 951,30
236 K 722220152 Nástěnka závitová (testová PPR PN 20 ON 20 X Q1/2 kus 8,000 185,17 1481,36

227 K 722224152 Kulový kotvxit s plteoirailm na tedid s vn^Im závitem a
Páaiou PN 15. T 120*061/2- 3H* kus 2,000 416.36 632,72

259 K 722-R28 Konzoly pro zavěSenl vodovodního pdrtol. vědně táhel, 
soctevaclho materftej aid. (ležatě txnmbt) SOU 15,000 363,93 5758,95

280 K 722-R31 Konzdy pro zavěSenI vodovcxlnfho potndrí, včetně táhel, 
tpoiovaoiho materiáiu atd. (svistě ootruM) sou 6,000 383,93 2303,58

1B6 K 998722103 přesun hiiKá tonážnl pra vníffni vodovod v Mjektech v do
24 m

t 0,200 522,03 104,41

D 726 Zdravotechnlka - zařizovací předměty 46 777,00

CTI



PČ KM Popis MJ Množství j.oenap:aq Cena cekem ^2iq

137 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného ns 6ouby do zdiva nebo 
SOKkonstnAce soubor AfiOO 1666,» 7465,00

138 M 725441 Umyimdto (Kafatogoiý Ksf Z7702I ks 4.000 1490,33 5861,32

139 M 725442 SRm pm Z77-02 fláttyliímý ks 4,000 513,60 2054,70

162 K 725813111
Ventil rohový bez pUpojovaci trutiičky nebo llexl hadičky G
i/r soubor 6,000 35242 2817,76

146 K 725620131 Montáž baterie un^vadkMé sloiáninvé G1/2* ostatní typ kus 4,000 333,41 1333,64

147 U 725446 Baterfe umyvadtoiO sá^ántniO Itataiopotf ISrf Z7M7J ks 4.000 1731,53 682612

150 K 725411 Montáž ekfllVky pod unyvadte ks 4,000 210348 8413,12
151 M 725448 Skffacapo5unvvamt0a4e4oaaiifĚtt3m-12} to 4.000 2372.44 0469,76
182 K T25R12 MOmK OQpVlUnnD NDW ks 0,000 0,00
183 M 7254422 Oelosdtoiiýlně Sr Ikatelbgotýfd 27^39 ks 0.000 0,00
163 K 72540 Montáž držáku na niMBcy ks 0,000 0,00
164 14 7254411 Držák t» niMty IIMabgový irt Z77-29 ks 0.000 600
165 K 72S4U Montáž dvoptáho háSoi ks 4,000 26941 107744
168 M 7254412 DkjV hádek Datetogoiiýfst 277-24) ks 4.000 10686 747.64
160 K 72540 Montáž miiky na nOro dávkovače mjdla to 0,000 040
171 U 7254415 Dávkovač IMuMho n^tSi Ikatekrgovy 481277277 ks 0,000 0,00

145 K 9067^103 PteeuntenottonážnfpiDzaiteavaotprarkněilyvotjekteohy
ck>24m

t 0.900 88047 490/44

D 734 Ůstfodnf vytápění • anaatury 11673,60

306 K 73421-R1
DemontážIwiíaátoru,oprava-Hcráoani pr^.
PUmM a zpětná montáž a pilpoienim. hUB 1,000 11573,60 1157340

D OST
Plesun taaot tanážnf pra amiatuty v oltistilecb v do 24 24117,54

53 K oorr-io Zerteteká vjpomod pro KAN, VDO a zn ks 3,000 157242 471846

54 K 06T-RB
PAmzy do 150 0012 atr. kd huti. kanáki pro pitpnjovad 
poIruM do atáv^ftilcli tras KAN a VOD. ks 2,000 133542 267044

55 K 0ST-I0.1 NapdsnI nového pobubl na stávailof KAN a VOD m 4,000 3585,93 14343,72
56 K 06T-Re.1.1. Zkouěka Hsnofti a tlaková zkouHm m 62400 38,46 238442

zn



O.U.Z. VZDUCHOTECHNIKA - Vlíkaz vÝm£r 
Projekt pro provedeni sta^ 
listopad 2021

zvřeni ubiytovad kapadty 
lázeíiský dům Aurora TTeboí! 

SEKCE SEVER

Ot^ekl.' Mhnadace -------- 1-------------
j

Místo; TTdioft, parc.e.1877/11 a 197713 k.ú. TTeboli 1770230) Datum:

Zadavatek Slatinné láznE TfeboA sj.o. 10: 25179896
tiieXiU 1001,379 01 Třebofl DIČ: CZ2517989S

aiotovitel; KOSTKA JHSJ,0., Ceskd 772,37701 Jlndflchův Hradec II IC; 63908701

— —
IĎĚ: <20906701

SOUPn PRÁM A SODAVEK WETNE MASlDKOVtoO CicsilM
e.

POl
tean.

polotty
peplipoletty HMr.

ftán.
■flUSIV eamvKe

íedik ilnáilíirifwt
ZafUanI í5- kfimattzace mlstnoefl lymfodmnau

7Š499^U5.1 ROd raiímllzainr sysMm spR Qch=8KW urOanf pio celoreCnf provoz. 4 wAlhl jednotky kpi 1 75499,00 Kí

-
nebo obdotKiý výrobek mál. atainé iKůn vyiu loMBly)
P>230V,7KW

13tl3;Í«U 
64A90KÍ 

0 535,00 lU 
3781,00 ICC 
BtTT^KZ

- -
Pmppjovac) CU poiiubf 6.3S952iimi pTedaotované+komunBiaSnf kabel bm 17 22167,66 M
mta pro CU potrubí vedené pod Knisou a po aloiRiu bm 9 5 840,10 Kí
TlataiivazliDuBB.2pwwttnčnl. protokol kpl 1 4635,0010

—
Spojovací a téanlcl maleilál kpl 1 2781,00U
MalBittí pro kotvení a aavSfcní potrubí kpl 1 9 270,W Kč

VZDUCHOTECHMKA CBJOW 120192,76 KC

--------------- -- —

—

-----------
— --------------------

Kfimatizace



A B C D

1

2
3
4

5
6
7
8

9
10
11

Pracovišté lymfologie-LDA
ELEIOmOINSTAlACE NN, SLP - Rekapitulace

Zadavatel
StaGiiiié lézné TfeboA SJT^

Lázeňská 1001,379 01 TTeboň
Zhotovitei:
KOSTKA JH s.r.o. IČ: 63 908 701,00

DIČ: a 63908701

12 P<nice Nálev HodnotaA Hodnota B

13 2:ákladnf náklady
14 1. Dodávka 13023,00

15 2. Doprava 3,60%, Pfesun 1,00% 468,63 130,23
16 3. Montáž-matNiál 275561,60

17 4. Montáž-práce 85186,00

18 5. MezIaouSetl 13491,83 360867,83
19 6. PFV 6,00% z montáže; matariál + práce 21643,66
20 7. Nátiry 0,00

21 8. Zemni práoe 0,00
22 9. PFV 0,00% z nálérů a zemních prací 0,00
23 10. HeztoouSetZ 13491,83 382801,40
24 11. Dodav, dokumentace 0,00% z mezísouCtu 2 0,00

25 12. Rizika a ppjiSlánI 0,00% z mezisouetu 2 0,00
26 13. Opravy v záruce 0,00% z mezísoučtu 1 0,00

27 14. Zákiadnf náklady celkem 398993,31
28
29 15. VedlaKI náklady
30 16. GZS 0,00% z pravé strany mezisoufitu 2 2% 7650,03

31 17. Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoufitu 2 2% 7650,03
32 18. Vedlejif náklady ceDcem 18300/16
33 19. Kompletační činnost 1% 3825,01
34
35 20. Náklad^ celkem 415118,39
36 21. Základ a hodnota DPH0% 41 387,70 0,00

37 22. Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

38 23. Náklady celkem s DPH 415118,39
39
40 26. Součty odstavců Materiál Montáž
41 27. Specifikace dodávkyrozvodnice Ro 9923,00 2650,00

42 28. Dodávl^ 13 023,00 150,00

43 29. Elektiomontáže C21M 185416,30 26374,00

44 30. Elektiomontáže-C22M 90145,30 58 642,00

2/13



stavba:
OtqaKt: EtBOMNNSrMACENMtSV- 
Mlsto: TfaboK, paicA197rni a 19770 K-O, Tíeboft I770230J

Zadavatel: SlaHimí iázné ThboA s.r.a. 
UnbU mu, 373 01 Thbofi

Ztiotowtel.
kostka JH STA

PipjeKtant li«.SIinoM MlkytRmi
Nov* KKn 60,37901 TMwli

H---------

le
F"

Spa^ikaea ďadiyiqrrázvodň^Ře

;8PC«jaZM08w)dK|ih|iWffÍdyC, mníjiě^. 9ÍÍAI,ěllÍtoú 
' InSaiOn JWK M. ďíir B,' HA»ý. knaOkA. kvcIoA
jnwTSHweiMisaňairrraařňaaj^^

US PoW -IiMmW MaMáloelkeiii Monttlnip MoíMl Moniáteellwn Ttm

iPtO-CaOU1-o0liiiiiý,teP«*.lni^ 
^Spad^^kaoa dotfůw^Qi • «M«n rozvDÍftilc* Řió

boaSyHý
|PUÍ^.IMSň<,c r B, SiiOlciy}, IcipOIíA. liKŤŠA
jSpMlhra OodMqraaoMoa RD 
Ďodávfcy-eriiitm

•ta IW sodo: 543.00: 9D0.00- SMJDO:
•Jks 1D0' 362000' a820D0; 850,00; 850,001
íte 4,l» 110,00' 440D0- 100,00' 400.00:
“"áa
ita 4.00 lawDft

4860Dol
ZOODO^

“ “1
800,00i

tta 1.00 WUK 160.Ó0'' 100^ lODaDO'
9923,00

1 1
2850DW

1

;ta IDO «cyw, 490.»; 150 JOO 1S0.00‘.•iZZSUL
;to iDo; t2Šrúx> 1257S,bO- 000

13023,011 150,09

^Coiactlam

OS IMaoos
^ . ~<WMOš
o: B«(Wn:1--------------- ,

BMĚM«wM^e2iy
inzindMs beoiieinlaetoiýoft

I I

OkOO;

om:
OJU!

26iw;

“oiio!

0II0X»‘
12$73J)0.

isiňjo:
(W;
0J)0]

^8'
r- ManemlviKSeĎtBáommfohatanaeeHlma 

maiádtčinBboia

íiimJší^fLjéóáíáiimápeSaů'' 
Tozk eoMBoJI^v^sit^oov? mo DZ 

'[SiMgTÍĚBCzfcrttortlW 
'‘wa^jaoáŘKČřrwTiěwtwXzAii^UK^

1B_ jlNOXIilUJXiwIOiannéniaOca

íŤ ‘ jiói^imJokNMUČEMvBaÁiM 
ÍB ' ijájÓBunwjAKŘanteiJMviRŽAuáDOSÁnmkAřr^^ 
19 |K^iUUICŘABICEOOBd6Ú( ~ 

u [li^jmŤnmtÁŤw&iíuHPi^
Iwiš. éezvi^oiĎotAK^

__ ií-<3(KÍ<W8iás.podoinMnu
íí®. ’ jí^CMŽ^aiiB iíčiíiO
\2S_____íi^CXK&iw .podomáteu

'ís I Tí?' ' w»-i5wi_ MÓDO

íte 27.D0f oxo\ OjOOhOOOOl 3W
>:ta 8.00^ OjOO\ 0.00:100013 5280
Ito BDÓ; OfiOi DDO.S100014
r ~T' —i

17,00 83j»' 1981JOO m-12D0 80,00! 114ajD0
im 4D0 18DOI 72.00 ODO!

_ :l» 12D0 f.«l> ěÓDÓ ooo'*
;to
L

12D0
J

5. ^00 - 3-
•■ta 4D0 4.00
la 32.00 isSíoff -m ..

10UO*'ta 55,1®' 33000
ím
r-

1

šĎb^_ .. .,|

1

1 1

M?|
i
1

Jhl JW H0Oi_ 2a0;0D xrjo

7l-CXK&R<JSM.5a«DM

šm I

aíbb
'iitÁĚELSĚZ^ÓbdÚiÓ^PfKm r*-

- I
8

i
[

;2S |1jraa(&R4>5a1D.pdd«inn(ou N
T~ H

lam

27
t-i__

I
30

;31

i ■
?
I
32r
33

^'Řjifá^&5HóPk^'^požiU^^

1."...........................

^přístroj STi/tíVAČe OTOČMÉNDp pto Svffng (Z^. Thngp, Lwlt (Mj, 

'Neo,Biiimá,Ttnie(Mio),Fulimlína»,S<áo(caralí,Btt>elhAxBant
I2II771I ll«iopmoa| ngiMtanj. pis cloeiié ovHdMaHaMInvO auMni. 
■pit) ^iaiteDAUfif^coiww|ř,slnteflniv«nýniaadrcjWn pro DALI)
K^snM^fÁfiěo ■ ............... .....

^ láyt « dteéiým dmifiSm,»týevfawÉčíffžMď; d.'
|T»n0P:b.Mé

__

'3901A«10 6 Rimoeek pro eMMmtaWW prWR^, jedtwniso^
!(do pĎcMadA 6 ■£ £• pn poid^ bazSRNJlMwých pRtfTQíů)

ŽÁŠWKAm
.S1BA:A2343fi2UiiiMňjBilínniiobni,idda«iii]iminUK«n;(áafll
ZP*PĚb.m
;S$12Av235OS'Z0iiHÍá dvá^MÍbita, t očhčanTÍmlfntlký. á dinibial; Kami 
:2}lCtP<PE); d. Tatigo; b. Má

I ‘ “
!3901ApB10 B RtnwSA pfo «Map{nsta)aera pKstn  ̂ietfnoAi*^
:(da hon, ooddadů B at E - pli |XH0( boAnubovTcIi pHMRi^) 
jMWAB»BftMnigSakt»Sátiáliaiártálatrdi^liš«já.clw|héiiibňi7 
wdoravnř; b. bOé
í
ŽAmŽitA NN KOMPLÉnit. ÍP 44
SSlOKílOOBB Zttj^jádneňiňbiiá V 44, a óčlir^»i$ni ItolOwn, 8
‘ckMkaani, a vEkam; CaiHil 9*PE; b. bílá

-f-
I \ Í2,M

34.00:
WiOO:
isi.tor
-1

3^0'
“;i-

____ i

1360.00;-
27M&':

ioojio^

njn
zzjpo

mooi

'SMjoi
"IL

OjOO; 
OlOO - "
bjoj'

OMŠ
0,00!

Siw;

oficH

2M0!
KÍM*
88,00.:

n^f 
tíboí ‘ 
wbf’

10^:
^iodf

si^j
gPOft'

Tvň£l~

"1
gW:
sudoT
Sáv

JS^\
3l2j00.;
544XK).

rM

j»é»
6.W:
í»!

ojio;

I
427WI
2iMm
éTáJň

j..
.«4*

380J»i-------f--
-------( —(
- - f—..18821)0
ri..

’ 270a|^'“

«.0Q,--- ^

> J55i
:J
540.00

'^oÍOť

n

1350.00 ■-----------1
• n

oioo

2932,00,
flSb-

-Ť- —]----------- !' '
•- v

1 i

4,00 15300 620,D0' 0,00-
)

ojn 1
155^'

1
620,00-

L-.. —r . ...n. ------- —1 »

i 4j0q 4a.c» iw,qq; 0.00! 1^;

f r "T !
4,00

i :. 'i
116.00.
,n.

04»:
i

0.00'
i

».oo 116^00:

1 i*'® IISM;
i

1»6.00
--------- í
m.op;

e8^>
\

...... )
450,00’

162,001 IIBW}

i 5-!®. 101,00 TSflO' 236^: 1416,00

Bjoa 21^00 i232,00:
!10,00

1
04» 29fi0 232,00,—r "I ■ ■) ■ n —[

2P0 53.^ 106;Q0 0,00: S3.00 106.00
‘ 1 ” 1 1 1 OJOO]

1- .*•* lewo;^ 330^' O,0P M,oo; \
210.00 «o.w’

1/13



[Pl^^

'38

U-

[i*.

r43

\AÍ

ÍL
i48

jlSr

IMzay __
isaw^rao wiMwiii ažiuiia.»». tmuiiwiií iMk' WM29ĎV 
'ÁAitfU mÁUWsíŘ^vjwi SB zqKj^r^ iMbo
'ih^iclJiiUnottlsbopiMipl^azBnfdt 
jiSrijttlBifteiii

:fti«*mlpHwzeo<»»BdkiLEDpronapHméowM«>l,iii»lwMIWnar.opáto<ý 
jdnaar, e^MT. JOOIK 117 MW. raanlr 2016 X S7 X106 iim,
lriMlépwMioliinlMU.II»cliMlt00B»50j000lioil.Mi* 
ípIMujMiilwl pro pHUMflOU HWItlMff

'^iUóiiSS^SMzĚMmfiiSata^čímaňvóáéů tjfto^^Twto 
[do spoljnltínosB náídnnfoh plittatnývh

"ŤiaM * ' il“
'■nBWH nHHm wnno LBD prepfRMHiBinnviiiwinni, iNMifMnRnBip 
leiaáMý iMin, 26m OODDK, tnftn} výkon 116MW. mnif sto X12S X 
j50n»ii,>fciiilpniloliol«niaMJ.a(OliioiltaOB20a)JOOhDd,M6

yfBm/Řm óivom vĚžómi
'<m&imit>Ó'fÍÓCHÝ9ďm2~'
I'MmdalSOtnn _ _
iVÝ^SÍÍ»/ňf^ VĚWiVU 
ZDOtTCHC^'^WWBfce 

ŤlMKWnábnn

iVv^íANiŘm vpoaUJ^šf^KJ 
;Ž TMWWC-HLOUBKA aOniD 
fStoinrom
nMÁžódnšwÝumňMi
OOMtaáoim
ÓioaHroiŠcm _

HoowóvĚžt<e1f^cřži4aíy

I
DiiiDntertWiiÍMi»ffl(Ml Í11»
DwBQBldlWil tlčMwiwMiOP 
UpriVMllMvijcIlOOTCdlCT ^

:šmIípmx'$DOMVÁmMáPfV

Mí PoM MiMél MitoiWcatam Montttnfpelofta Monltt .MBBližctlaffl Otru Ctní extern
SýOO 1812.00;

164»> ojío; 000:201025

om\ cm ^m\ 1812^:

iam 84004)0; 4ocm'i 6400#

11,00 12t85,0Gg
ífío

W145jp0 
‘ 578000'

3,00; OOO; QjOO ,201055

3,00 4M20e 146700D
n ‘■"“fi, _-

2jÓb' CTjW

342000Í

8000
tto I 2fia
jis? J! itS

fmJ 4jD0;

apeiowni ■ AoMkach KUMOltdRoMc ?twd

3,o5r
'Tjmí ■

42^

lOJDO:
1W“1
qjiipi
oop; 

" ooo:

3O00Í'
Síif"

J ...

J
. J

ooo

fljoo;
ojoo;
""r

oooj
<MÍ0!

J. —
27SOK

IZiPDiJfliyó pílfiMMily OMÁMÍŠ reafodOa

380
t

•81

prMioodftODOfiiJce

BMdfiDmoňlÉZ* •eéíícoin Cžm

J..
:to
p.

ODO) ooo; 0;D0í»< aaojMi

1------------ \ ■
—

iflO;IJOO! OjDOi OfOS
'1.; q. .„17

1 1 4766311.

1X001200002
’r.""

4080#.

MOVl WW^WWI

.JIJ z
0,00r 825^.

1M14M
smfioi

ismmxoi 250,00:

...........nOjOol 4.Ba:wl___motw
jojo ÍOJIO J

500.00;

34204)0;

i47m

OJOO' 95^'

WjDOi 
OjOO; 11^!,

1I0O.Q0<
’'ieSjQO!
"oOOjQÓ^

1400.00:

mm

9M

1100JO!
'fe&OQi

000.00:

SSmOj 1400.00:

I

18S41M0

48000^

103

,si
fot

Ehjďronioniiiiě - CŠ21I 
:ÍKI W»n>»CŘ2UB Oittf.8 MtlŠKÍ^^ 

'^mBĎSlSiÍi^'paDF@MÍW8flSÍJ 
TlNCW)ZSUBL|KŠiWUBl«€vf^ ' 

IDZGŽaoMióIis^vi&ffrtioovýiFmn:

;Ňá«L9ÍČR'HC)WAHČM»%i^^
ImopW  ̂lariínmé iMln 
ÍmMI/^ÍÍŘWÍCÍ ÍBXA&JÍ

--------------------- |S.
:i>
(ks
V

ns

30/Ó0

Í50
48XÍ0

jKw

lmARiOuifdf«é£B .................

Kr 6.00

1«74»1_
leifloT
4e.oar

ttijotřT

172.00^
7ÍOr
w

mm

81694Í0!
24BQ4I0;
1440,00;

OjOO;'
wL

2232J0
•4m-

" “?í?-
144^

13t2,00i

OjOO,
04)0!
im

^oj£
0ffi\
Ho,

'■'T

04)0.

48000^ 

ouoo:
26374,00 Í!ÍZ*^!

OuOOi (MKi
ojĎK W
wi: ojoo:

cm* ivrjm 81834»;
“ÓjDO: te4j5S "24aQyD0l

ójop!
ow

jooí
oj^

OpDOj

mm*
IhmÍ '2gBÍĎOj

172jÓ5; "
'""wb; mmo;

Sa^ _144«jj
164ii»: Í3Ía5»;

0»; ■ (M»;

n.ób 4876(M)0:

in

■fft

u

.w
a
L
69

ZÁSimAKOUUNIKA&lltMTOVÁtKEYSTaeNONAli^ 
pm String llJ,Ttngo^L*vt(hO,NBo (Tech) 8einenž,Tlme 
(Mio},l)eeenlo,Flrim9riear,Solo(eúri^BuielhAxB»nt

|RM5C6UPfMroiztaiiAy(Uovi(iraran»).ModUj9r4KklU4MM6 !|s 

ÍmŠKANOSřÍAĎOStláriĚm'KŘ?lUpio7Í^
Bmar, Soh (eaa^, Boatít-Anomt
:S014M16l3MaBii'im)ítfi2oinwpro2dňvlvHóiUiMki9t \
:(kain*on«);6e«iiá -kt
'iaiÝtŽÁŠÚVI&KÓMUÍmAĚNl(DATO}M}PRONÓSNÓU 
AMSKU. TAN60

. 5n4AA16D B Kivt xiŠNky kahinMeiif,'• popliaXín) polMi. * Uwávýiň 
iupavAewdro6niMm;d.Tingo:b.l)M ,|a

TÁitóÓ 
Í~ *
f8001/^1QBRÍmtCsk5foslBlckolnstilBčnlpKrticM.Jscl»w*i4«otiii>;d. )
|TinQo;8.08á<(lplioB.pocÍBsdiiBsŽE^pBpouaíhfff<mi4iei>^^friKiÍO) ks

njjiwŠĎdBÍobnvB _ im
iMriéeopiáceiriiaioiri^ki^ic

f KnbíÉeivnp^óniMau ;ia

‘ KaMyl^tovivlariilMeh,ttalSMeh,ihSabuananšta 
rkkMutoAMnaroKnailW^ 'm
!KM’ÚÍP.croÍ.ÍÍc..*1,« iiň

fPakiiný^Biw ___
'Élékb<mioniiáe ■ edkem C2iM

18^ ^.00 4304# 000 0^: 289,ml 4m#

8,00 48.00
1

884,001
1 ono'

0,00 mm
)

3M.00

8,00 mm 688,00
1

ooo
1

OjDO
í

mm
f

mMo

^00. 48,00 368,00 1 n.aa 0^'

!

4W
i

366^

mm' o5ó" o,ób'oi^ 29000 12280^0 2504)0'

‘o.*’ apo "ów.^xSáa 4«lA> ^jbó; ^ODi
• t1

’OM.OO''
ixjM
" 1

1

oiob
18^80

”1

ÓDO'áóžěoežir
isoooIm
71D
4^io;

oom^

!

2300^*
B'ÓÓ04X)'
----------------- 1

68642,00

284)0
40SJ

oiooi
0.00

23000l00:
cTvočm

oióo’
47«BÍk»'

i4ém,86;

4/13


